[image: image1.jpg]oCQ

ESCOLA DE COMUNICAGOES E ARTES
DEPARTAMENTO DE ARTES PLASTICAS
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

Ilma. Srª.

Profª. Drª. Sônia Salzstein Goldberg

Chefe do Departamento de Artes Plásticas

Solicitamos nossa inscrição como candidatos à Chefia e à Vice Chefia do Departamento de Artes Plásticas da ECA/USP, compondo chapa conforme exigência do Estatuto e Regimento Geral da Universidade de São Paulo e da Resolução No. 7945 de 27/03/2020.

Para este fim, propomos a seguinte composição de chapa:

_____________________________________________________________________________

(Nome, por extenso, do/a Docente que se candidatará ao cargo de Chefe do Departamento de Artes Plásticas)

ASSINATURA_____________________________________________________
CANDIDATO À CHEFIA do CAP

_____________________________________________________________________________

(Nome, por extenso, do/a Docente que se candidatará ao cargo de Vice Chefe do Departamento de Artes Plásticas)

ASSINATURA__________________________________________________
CANDIDATO À VICE CHEFIA do CAP

Nestes termos pedimos deferimento,

São Paulo,       de                                      de 2022.
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443 • Prédio 5
Cidade Universitária • 05508-020 • São Paulo • SP • Brasil

Depto de Artes Plásticas/ECA/USP

Fone: +55 11 3091-4084/4096 – ramal 21/22/23

[image: image1.jpg]